
OrSO.0135-16/2005 

Zarządzenie Nr 16/2005 
Starosty Ostródzkiego 

z dnia 17 maja 2005

w sprawie ustalenia składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
przy Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie

Na podstawie art. 6 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych ( Dz. U. nr 123, póz 776 z późn. zm..), § 18 ust. 
3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie 
orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności ( Dz. U. Nr 139, póz.1328) zarządzam 
co następuje: 

§1

Na członka Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ostródzie powołuję Pana Piotra 
Porzelskiego- lekarza internistę 

§2  

Odwołuję z funkcji członka Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Ostródzie: 
1/ Panią Elżbietę Gołębiewską- pracownika socjalnego  
2/ Panią Małgorzatę Tobiasz- pracownika socjalnego  
3/ Panią Dorotę Krupkę- doradcę zawodowego  
4/ Panią Justynę Panek - pracownika socjalnego 

§3

Ustalam aktualny skład Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o niepełnosprawności w 
Ostródzie: 
1. Przewodniczący Zespołu- Tomasz Podsiadło 
2. Członkowie Zespołu: 
1/ Pan Mariusz Wapiński- lekarz okulista 
2/ Pani Maria Bortkiewicz- lekarz neurolog 
3/ Pan Mariusz Sawicki- lekarz psychiatra 
4/ Pani Iwona Liszewska Kapica- lekarz chorób wewnętrznych 
5/ Pani Grażyna Górska Armad- doradca zawodowy 
6/ Pani Urszula Kołecka- pracownik socjalny 
7/ Pani Jolanta Tarpiłowska- doradca zawodowy 
8/ Pani Ewa Karbowska- pracownik socjalny 
9/ Pan Krzysztof Wiśniewski- lekarz ortopeda 
10/ Pan Wojciech Paliński - pedagog 
11/Pani Bożena Szkutnik- lekarz laryngolog  
12/ Pani Krystyna Wojszkun- lekarz okulista 
13/ Pani Dorota Jung- lekarz pediatra 
14/ Pani Bożena Salamonowicz- lekarz pediatra 
15/ Pan Grzegorz Szkutnik- lekarz ortopeda-traumatolog, chirurg ogólny 
16/ Pan Krzysztof Wiśniewski- psycholog 
17/ Pan Piotr Orzelski- lekarz internista 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


